
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 3月 4日発注番号 5122
令和 6年 3月 4日（月）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 総務部収納課

レジスター及び自動釣銭機件　名

納入場所 収納課

概　要 レジスター：ＴＢグループ製　ＦＴ－８００　自動釣銭機：グローリー　ＲＡＤ－３００、ＲＴ－３００　ほか

　全て含めて１台

納入期限 令和 6年 3月29日

契約方法 一般競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,188,000        ¥1,188,000           ¥108,000

契約先 滋賀県　栗東市　北中小路４２１－１

デュプロ　株式会社　滋賀営業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

グローリー　株式会社　京都営業所
1         ¥1,250,000                                     

デュプロ　株式会社　滋賀営業所
2         ¥1,080,000                                     落札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


